
Uchwała Nr 3/2018 

Gminnej Komisji Wyborczej w Brzeźniu 

z dnia 12 września 2018 r. 

w sprawie powołania pełnomocnika do spraw informatyki w związku z wyborami do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast, zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 

r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w 

wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw  i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz 

w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (M.P. z 2018 poz. 858), Gminna Komisja 

Wyborcza w Brzeźniu  uchwala, co następuje: 

§ 1.  Powołuje się Pana Łukasza Olszewskiego na pełnomocnika do spraw informatyki  

Gminnej Komisji Wyborczej w Brzeźniu w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw  i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast, zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

§ 2.  Zadania  pełnomocnika do spraw informatyki gminnej komisji wyborczej określa załącznik 

nr 4 do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie warunków 

oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw  i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast (M.P. z 2018 poz. 858). 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 (pieczęć Komisji) Przewodniczący Komisji 

                             

                    Justyna Tworek 

 

 


